

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		14,186,484		
道路土工		式	1		2,867,714		
掘削工		式	1		62,060		
掘削	土質:軟岩, 施工方法:片切掘削	m3	20	3,103	62,060		単 1号
路体盛土工		式	1		2,271,350		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	290	5,910	1,713,900		単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	380	733.5	278,730		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	1,300	214.4	278,720		単 4号
路床盛土工		式	1		415,394		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	5,999	179,970		単 5号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	130	770.5	100,165		単 6号
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	410	329.9	135,259		単 7号
法面整形工		式	1		118,910		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	20	1,063	21,260		単 8号
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:無し	m2	150	651	97,650		単 9号
法面工		式	1		482,050		
植生工		式	1		482,050		
防草シート	現場条件:II,露出,法面部	m2	310	1,555	482,050		単 10号
擁壁工		式	1		2,629,941		
作業土工		式	1		6,731		
埋戻し	土質:土砂	m3	2	2,919	5,838		単 11号
基面整正		m2	2	446.8	893		単 12号
防護柵工		式	1		1,140,960		
ガードレール	Gr-C-4E,土中建込	m	80	9,537	762,960		単 13号
ガードレール	Gr-C-2B,Co建込	m	30	12,600	378,000		単 14号
場所打擁壁工		式	1		1,482,250		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
吸出し防止材	材質:長繊維ポリエステル系不織布,種類:不織布, 厚さ:10mm	m2	550	2,695	1,482,250		単 15号
排水構造物工		式	1		133,800		
管渠工		式	1		133,800		
鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ600	m	4	33,450	133,800		単 16号
仮設工		式	1		8,072,979		
工事用道路工		式	1		2,295,579		
工事用道路盛土 撤去	施工幅員:4.0m以上	m3	1,100	581.6	639,760		単 17号
仮設ガードレール		日	90	1,020	91,800		単 18号 暫定単価
土のう	大型土のう規格:対候性3年,撤去	袋	1,082	713.8	772,331		単 19号
土のう中詰土運搬		m3	1,080	581.6	628,128		単 20号
現場発生品運搬	大型土のう袋	t	3	12,520	37,560		単 21号
処分費	廃プラ (大型土のう袋)	t	3	42,000	126,000		単 22号
汚濁防止工		式	1		4,087,800		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	180	22,710	4,087,800		単 23号
交通管理工		式	1		1,689,600		
交通誘導警備員		人日	120	14,080	1,689,600		単 24号
直接工事費		式	1		14,186,484		
共通仮設		式	1		2,056,350		
共通仮設費		式	1		25,350		
運搬費		式	1		25,350		
仮設材運搬費	仮設ガードレール, 汚濁防止フェンス	t	5	5,070	25,350		単 25号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,031,000		
純工事費		式	1		16,242,834		
現場管理費		式	1		5,990,000		
工事原価		式	1		22,232,834		
一般管理費等		式	1		4,504,166		

設計内訳書 (附01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		883,478		
道路土工		式	1		6,972		
掘削工		式	1		6,972		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	6	1,162	6,972		単 26号
擁壁工		式	1		523,895		
作業土工		式	1		7,148		
基面整正		m2	16	446.8	7,148		単 27号
階段工		式	1		293,700		
階段		箇所	1	293,700	293,700		単 28号
防護柵工		式	1		223,047		
ガードパイプ	H=1.10m	m	9	17,900	161,100		単 29号
ガードパイプ基礎		m	9	6,883	61,947		単 30号
構造物撤去工		式	1		107,912		

設計内訳書 (附01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取壊し工		式	1		57,103		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	0.8	7,876	6,300		単 31号
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cm 以下	m	23	1,192	27,416		単 32号
舗装版破砕	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚:10cm	m2	122	191.7	23,387		単 33号
運搬処理工		式	1		50,809		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	13	2,005	26,065		単 34号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	13	1,600	20,800		単 35号
汚泥処分費		m3	0.1	12,000	1,200		単 36号
現場発生品運搬	発生材種類:境界フェンス	t	0.2	13,720	2,744		単 37号
仮設工		式	1		244,699		
工事用道路工		式	1		244,699		
仮設舗装		m2	91	2,689	244,699		単 38号
直接工事費		式	1		883,478		

設計内訳書 (附01)

工事名	R 6 阿土 福井椿泊加茂前線 阿南・椿 道路改良工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		127,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		127,000		
純工事費		式	1		1,010,478		
現場管理費		式	1		373,000		
工事原価		式	1		1,383,478		
一般管理費等		式	1		279,522		
工事価格		式	1		1,663,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		166,300		
工事費計		式	1		1,829,300		

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,103
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,無し,無し	m3	1	3,103	3,103		
合計						3,103		
単価						3,103	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	733.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	733.5	733.5		
合計						733.5		
単価						733.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.4	214.4		
合計						214.4		
単価						214.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,999	5,999		
合計						5,999		
単価						5,999	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	770.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	770.5	770.5		
合計						770.5		
単価						770.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	329.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	329.9	329.9		
合計						329.9		
単価						329.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,063
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, 軟岩I, 全ての費用	m2	1	1,063	1,063		
合計						1,063		
単価						1,063	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	法面整形(盛土部)	法面締め:有り,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	651
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,有り,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	651	651		
合計						651		
単価						651	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	防草シート	現場条件:II,露出,法面部	単位	m2	単位数量	1	単価	1,555
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート設置費			m2	1	1,014.5	1,014.5	DCJ.P484,DST.P596	
材料費(m2)			m2	1	540	540	防草シート材料費	
合計						1,554.5		
単価						1,555	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	ガードレール	Gr-C-4E, 土中建込	単位	m	単位数量	1	単価	9,537
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 50m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	9,537	9,537		
合計						9,537		
単価						9,537	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ガードレール	Gr-C-2B, Co建込	単位	m	単位数量	30	単価	12,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	30	11,840	355,200		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.13	174,300	22,659		
合計						377,859		
単価						12,600	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	吸出し防止材	材質:長繊維ポリエステル系不織布, 種類:不織布,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,695
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	2,695	2,695		
合計						2,695		
単価						2,695	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ600	単位	m	単位数量	1	単価	33,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付,600mm,2m/個,全ての費用	m	1	33,200	33,200		
モルタル 1:3 高炉			m3	0.01	24,900	249		
合計						33,449		
単価						33,450	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	工事用道路盛土 撤去	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	581.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	218.8	218.8		
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	362.8	362.8		
合計						581.6		
単価						581.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	仮設ガードレール		単位	日	単位数量	1	単価	1,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設ガードレール賃料			基	6	170	1,020	暫定単価	
合計						1,020		
単価						1,020	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	土のう	大型土のう規格:対候性3年,撤去	単位	袋	単位数量	1	単価	713.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去,6mを超え20m以下,標準(1.0)	袋	1	713.8	713.8		
合計						713.8		
単価						713.8	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	土のう中詰土運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	581.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	218.8	218.8		
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	362.8	362.8		
合計						581.6		
単価						581.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	現場発生産品運搬	大型土のう袋	単位	t	単位数量	1	単価	12,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、1 1.0km以下	t	1	4,525	4,525		
	現場発生産品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,987	7,987		
	合計					12,512		
	単価					12,520	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	処分費	廃プラ（大型土のう袋）	単位	t	単位数量	1	単価	42,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	42,000	42,000		
	合計					42,000		
	単価					42,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	22,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	22,710	22,710		
合計						22,710		
単価						22,710	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	仮設材運搬費	仮設ガードレール, 汚濁防止フェンス	単位	t	単位数量	1	単価	5,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 18 km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,570	3,570		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500		
合計						5,070		
単価						5,070	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基面整正		m2	1	446.8	446.8		
	合計					446.8		
	単価					446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	階段		単位	箇所	単位数量	1	単価	293,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	3	35,740	107,220		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	21	8,037	168,777		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	13	1,359	17,667		
合計						293,664		
単価						293,700	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	ガードパイプ	H=1.10m	単位	m	単位数量	1	単価	17,900
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (ガードパイプ設置工)		コンクリート建込, Gp-Cp-2B 塗装品, 20m未満, 無, 無, 無, 加算額無し		m	1	17,900	17,900	
合計							17,900	
単価							17,900	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	ガードパイプ基礎		単位	m	単位数量	9	単価	6,883
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.5	35,740	17,870		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	5	8,037	40,185		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,233	3,699		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.05	3,827	191.35		
	合計					61,945.35		
	単価					6,883	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,876	7,876		
合計						7,876		
単価						7,876	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	1,192
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	1,192	1,192		
合計						1,192		
単価						1,192	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	191.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	191.7	191.7		
合計						191.7		
単価						191.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,005
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下, 全ての費用	m3	1	2,005	2,005		
合計						2,005		
単価						2,005	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	汚泥処分費		単位	m3	単位数量	1	単価	12,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,000	12,000		
合計						12,000		
単価						12,000	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.12	
						歩掛適用年月	2024.12	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 37号	現場発生品運搬	発生材種類:境界フェンス	単位	t	単位数量	1	単価	13,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、14.0km以下	t	1	5,728	5,728		
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,987	7,987		
合計						13,715		
単価						13,720	円/t	

1次単価表

						単価使用年月	2024.12	
						歩掛適用年月	2024.12	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 38号	仮設舗装		単位	m2	単位数量	1	単価	2,689
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	501.3	501.3		
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,187	2,187		
合計						2,688.3		
単価						2,689	円/m2	